et credidistis quia ego a deo exiui.
 Exiui a patre et ueni in hunc mundum.
 iterum reliquo mundum et uado
 ad patrem. Quid est a patre exiui. non
 non in ea forma que equalis sum patri.
 sed aliter. id est in assumpta creatura et
 mundi apparui. Et quod ueni in hunc
 mundum. nisi formam serui quam me
 exinanies accepi. eam patrum
 qui mundum istum diligunt oculis de-
 monstrauit. Et quod iterum relin-
 quo mundum. nisi ab aspectu di-
 lectorum mundi aufero quod uidebit.
 Et quod uado ad patrem. non doceo
 me sic intelligendum a fidelibus me-
 is quod equalis sum patri. Hoc
 qui credit habet dignum produ-
 ctum a fide ad spem. id est ad ipsam
 uisionem quo producit dicitur est
 tradere regnum deo et patri. fideles
 quippe eius. quos redit san-
 guine suo dicitur se regnum eius per
 quibus nunc interpellet. Tunc autem
 illic eos sibi facies inherere ubi e-
 qualis sum patri. non iam rogabit patrem
 pro eis. Ipse enim magis pater amat
 uos. Ex hoc enim rogat quo magis
 et patrem. quo uero equalis exaudit
 cum patre. Unde se ab eo quod dicit ipse
 se enim pater amat uos. utique ipse
 non separat. sed sed ea facit intelligi
 que supra commemorauit satisque insi-
 nuauit plerumque ita nominari

.1.

vnāquāq; i trinitate psoām ut i
 alie illic itelligat. Sic itaq; i
 dictū q; ipē enī pī amat uos
 ut csequēter itelligat i filij et
 spē scō nō qā mō nos nō amat
 qui pīo filio nō pepat s; p nob
 omib; tradidit illum. s; tales
 nos amat deus qles futuri su
 m; nō quales sum;. Equales
 enī amat tales ietnū cseruat
 Ad tūc eīt cū tradidit egnū
 deo i pī qui nūc itepellat p
 nobis. ut iā nō roget pīem.
 qā ipē pī amat uos. Quo at
 mīto nisi fidei q credim; ateq;
 illud qd pmittit uideamus.
 Phāc enī pueim; nō ad spēz
 ut tales nos amet qles amat
 ut finis. nō qles od; qā sum;
 i hortat; i pstat ne tales semp
 eē uelimus. **xi. caplm.**

Quappē cgnita ista r
 gula itelligēdarū scōp
 turarū de filio dei ut distigu
 am; qd i eis sonet scōz formā
 dei i qua ē equal; pī. i qd se
 cū dū formā serui quā accep
 i mīor; i pī. nō oturbabim;
 tāq; cōtrariis ac repugnātib;
 itex se scōrū libroz sentēciis.
 Nā scōm formā dei equalis
 est pī i filius i spē scō. qā neu
 ter eoz creatura; s; sicut iā ostē

dim;. scōm formā at serui mīor
 ē pī. qā ipē dixit pī maior me
 ē. Mīor ē i seipō. qā de illo
 dcm; i semetipm; exinaut for
 mā serui accipiēs. Mīor ē i
 spū scō qā ipē ait. q dixerit
 blasphemū in filiū hoīs dīt
 tetur ei. q at dixerit i spm; scō
 nō dimittet ei. Et i ipō ututes
 opatus ē dicēs. Si ego i spū
 tu dei eicio deōnia. cetera sup
 uēit sup uos regnū dei. Et ap
 ysaiā dicit quā lectioēm ipē
 in synagoga recitauit i de se
 cōpletā sine scruplo dubitacō
 nis oñdit. Spē māt dñi sup
 me. ppter qd iunxit me. euāge
 lizare paupib; misit me. pre
 dicaē captiuis reūsiōez i ceta.
 Ad q faciēda ideo se dicit mis
 sū. quia spē dñi; i sup eū. Se
 cū dū formā dei oīa p ipm;
 facta sūt. scōm formā serui i
 ipē factus ex muliere fact; s; le
 ge. Scōz formā dei ipē i pī
 vnū sūt. scōm formā serui nō
 uēit facere uolūtate suā. s; uo
 lūtate eius q eū misit. Scōz
 formā dei sicut hō pī uitā i
 semetipō. sic dedit i filio hōe
 uitā i semetipō. scōm formā
 serui. tūc ē aīa eius usq; ad
 mortē. i pī māt si fieri potest.